Объединённая коллегия таможенных служб

государств - членов Таможенного союза

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2013 г.                                                                             № 7/8

г. Новополоцк

Об организации на постоянной основе обмена годовыми отчетами об итогах

работы таможенных служб Беларуси, Казахстана и России

Объединённая коллегия таможенных служб государств - членов

Таможенного союза

РЕШИЛА:

ГТК Республики Беларусь, КТК МФ Республики Казахстан и ФТС России

организовывать обмен на регулярной основе информацией об итогах работы

таможенных служб в форме ежегодных отчетов, начиная с итогов 2012 года,

направляемых до 1 марта в адрес взаимодействующих служб.

Председатель

А.Ю. Бельянинов

Заместитель председателя

 А.Ф. Шпилевский

Заместитель председателя  М.Т. Есенбаев